Dag Arrangement

Pagar hele uken

Gratis spill pa 6 hulls banen og rangen

Nome quiz for barn

Rabattert kanaltur med Henrik Ibsen
og Victoria (150 kr)

Gratis kaffe og konkurranser pa Kiwi Lunde

Finn rett antall av kommunevapenet
vart og vinn premie

Mandag 02.09

Nome 60 kake

Smiing langs kanalen - drop in

Bygdekveld - Skjemt og alvor med Knut og
Halvor

Skaperverksted
Tirsdag 03.09

Nome 60 kake
Smiing langs kanalen - drop in

Tekst og te
Vart mangfoldige Nome - utstilling

Strikkekonkurranse
Midt pa dagen treff

Resjemheia - konsert
Onsdag 04.09

Nome 60 kake

Smiing langs kanalen -
Lunde 10 arige skole

Apen dag pa Bygdetunet Lunde

Utstilling - Irene haugland

Ein sokk er ikkje bare ein sokk

w7

Arrangert av

Norsja Golfprak

Barnas turlag

Skien Dalen Skips-
selskap AS

Kiwi Lunde

Nome kommune

Lundetunet

Telemarkskanalen
natur og kulturpark

DONK

INNome

Smakeverket

Telemarkskanalen
natur og kulturpark

Nome bibliotek

Nome voksenopp-
leering og
flyktningtjenesten

Aktive Kvinner
Donk

Horg Kulturhus

Ribo

Telemarkskanalen
natur og kulturpark

Lunde sogelag

Lunde sogelag

Lunde husflidlag

Hele uken

Hele uken

Hele uken

Hele uken

Hele uken

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

11.00-15.00

19.00

18.00-20.00

11.00-15.00

19.00

12.00

18.00

12.00-14.00

18.00 - 20.00

14.00

17.00 - 20.00

17:00-20.00

Hurra,
Nome kommune
feirer 60 ar!

Vi markerer
dette i perioden

2. til 8. september.

Norsja Golfpark

Hestasen og
Husefjell

Ulefoss sluse og
Lunde sluse

Kiwi Lunde

Hvor som helst i
Nome

Lundetunet

Vrangfoss sluse

DONK grendehus

Nome vgs
avd. Lunde

Smakeverket

Vrangfoss sluse

Nome biliotek -
Ulefoss

Brugata 3, Lunde

Ribo

DONK Grendehus

Horg Kulturhus

Ribo

Vrangfoss sluse

Bygdetunet Lunde

Bygdetunet Lunde

Bygdetunet Lunde

Arrangement

Foredrag med Mariann Deila
Trening med Mariann Deila

60 ars bursdagsfeiring

Hvordan oppbevare frukt og grennsaker

Torsdag 05.09

Nome 60 kake og bursdagstilbud
pa Victoria & Henrik

Smiing langs kanalen Holla 10 arige skole

60 ars bursdagsfeiring

Skaperverksted
Film! Leereraksjonen 1942
Fredag 06.09
Smiing langs kanalen - drop in
Olav Ajer band
En hyllest til Jakob Zethner

Markering av Jakob fra himmelen

Reiulf Steen og fakta bak "Makta" med
Hans Olav Lalhum

Quiz
Lordag 07.09
Smiing langs kanalen - drop in
Ngsting av garn
Fotballkamper pa Kasa
Apen flyplass
Kulturkveld - Sanger fra koret Koriander
Kulturkveld - Sanger fra koret Skala

Kulturkveld - Presentasjon av Nome sangen

Kulturkveld - Foredrag med
Thomas Hylland Eriksen

Kulturkveld - Nome linedance
S¢ndag 08.09

Aktivitetsdag pa Helgen idrettspark

Nome 60 kake
Atle Grgnn - Ukraina

Skytingens dag

Arrangert av

Nome kommune
Nome kommune

uUngiNome

@vre Verkets venner

Victoria og Henrik

Telemarkskanalen
natur og kulturpark

UngiNome

INnNome

Nome kino

Telemarkskanalen
natur og kulturpark

Nome Kommune
Nome kulturskole
Nome flyklubb

Holla historielag

@vre Verkets venner

Telemarkskanalen
natur og kulturpark

Holla bygdekvin-
nelag

Nome fotball
Nome flyklubb
Nome kommune
Nome kommune
Nome kommune
Nome kommune

Nome kommune

Helgen IL

Nome kommune
Atle Grgnn

Holla skytterlag

NOME
KOMMUNE

Dato
04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

06.09.2024
06.09.2024
06.09.2024
06.09.2024
06.09.2024

06.09.2024

07.09.2024
07.09.2024
07.09.2024
07.09.2024
07.09.2024
07.09.2024
07.09.2024
07.09.2024

07.09.2024

08.09.2024

08.09.2024
08.09.2024

08.09.2024

18.00

18.00-20.00

19.00

11.00-15.00

18.00

18.30

18.45

19.30

20.00

11.00-15.00

11.00

10.00-16.00

10.00-18.00

18.00

18.00

19.00

19.00

20.30

10.00

14.00

14.00

12.00-15.00

SpareBankstiftelsen

Sted

Ulefoss
samfunnshus

Dagsrud

Ulefoss
samfunnshus

@vre Verket

Victoria & Henrik
i Lunde

Vrangfoss sluse

Gamlebanken

Nome vgs avd. Save

Ulefoss
samfunnshus

Vrangfoss sluse
Nome stranda
Nome stranda

Nome stranda

Ulefoss
samfunnshus

Spiseriet

Vrangfoss sluse
Torget

Kasa

Lunde flystripe

Ulefoss
samfunnshus

Ulefoss
samfunnshus

Ulefoss
samfunnshus

Ulefoss
samfunnshus

Ulefoss
samfunnshus

Helgen Klubbhus

Lundevang
Lundevang

Holla skytebane

L

NOME




